Alphonso Regi.

Vattuor phalaridis epistolæ: quæ nup in alio libello iuentas: in latinum traduxi: solita clementia tua: accipias oro diue Alphonse: qui miro amore & litteras & litterarum studiosos amplecteris: foues: extollis. Paruum profecto munusculum: non tamen: ut spero: serenitati tuæ ingratum. In his .n. dignam principem liberalitatem: clementiam: ac magnitudinem cognosces. Atque utinam non primum oes editas immortalis nomini tuo inscriberem. Sed quod factum est: accusari potius quam emendari licet: neque optionis ulla utilitas est quam res in integrum restitui nequit. Verum si serenitati tuæ studium meum placere intellexero: quicquid deinceps aggrediar: felicissimo nomini tuo libens dedicabo.

Phalaris Aphilanti & Trasibulo.

Vas mutuo uobis pecunias dedisti: te uero reddidisse dicis. Te uer receptisse negat. Mihi hercle nulla causa est cur aut uobis: aut illi non credam. Vos ei tanquam amico reddidisse asseritis. Quamobrem ueritatis ignarus: ne cuiquam uestrum diffidere uidear: ac si acciperim: rationes uestras admitto. Atque utinam potius semper me ueritas lateat quam fraudem deprehendam. Satius .n. multarum pecuniarum: quam amicorum danum arbitror. quandoquidem necesse est ut re deprehensa: qui mentiendo mihi iniurias intulerunt: pro amicis inimici apud me habeantur.

Paurole filio.

Non multas pro deos immortales a me pecunias te petere arbitror: sed facultates meas minores serio quam ut filium possim uirtuti optemperare: Sed utinam in tot quot dicis impedas. quod si ita facies: amicis potius quam accipiant: quam patris liberalitate carminibus que .n. clara precedit largitio: sequitur ut a sui magnitudinis digna possideat. Vbi uero ad agendum quod promptæ accesserit: ei fortuna officiosa sese paratam exhibet. Noli igitur me quæquam ueritus huiusmodi uti uerbis: ac suspicari: tanquam non libenter pauca in filium conferam: cuius gratia omnia comparauim. Tantum .n. abest: ut te in amicos liberalitatis reprehendam: ut incredibiliter delectatus te admoneam: quæ tanta humanitate digna sunt sentias: ut non solum in presentia ac tui magnitudinem ostendas: sed hæc tibi obsequente fortuna: eadem semper serues uoluntatem. Quod igitur tibi generose paurole: damus libenter damus & abs te recipimus gratiam: quomodo istum impendendi modum teneas: qui tam bonam spem præse ferat: & uirtutem.

Peristhent.

Vbolí & Eriphádi q̄ in me cōturauerūt uxores q̄s capti-
uas ad me & tāq̄ pituras misisti: quom̄ ante hac enixe in-
terimere studuissem: nūc tū seruandas cēsui. Admiraris
p̄fecto qđ meā ī cas irā extinxi: sed si cām audieris: qđ ob incre-
dibilē quandā earū aīmi nobilitatē: lōge magis admiraberis. Nā
quom̄ eas p̄ cōtarer an īsidiarū ī me cōsciā maritis suis fuissent:
nō id mō: sed una quoq̄ cū illis impeditū in tyrannū facturas se
se asseuerauerūt. Et quom̄ quā nā mea uel magna uel parua iniu-
ria peterē: priuata qđē nulla sed publica dixerūt. Cōmunē nanq̄
esse iniuriā liberā seruire ciuitatē. Rursū quonam pacto sui ī me
odii meritū suppliciū funderem: interrogata morte responderūt.
Quamobrē qui tanta uirtute: & aī magnitudine morerent̄: eos
uiuere: & non mori arbitratus peristhenes oportere: & ego iuste
pepci. Et tu qđcūq̄ cū iis cepisti: accersitis earū necessariis redde ne
ullam accepisse iniuriam conqueri possint. Euanoro.